**5.** מטיעוני המערער עולה כי שגה בימ"ש קמא בכך שהשית על המערער מאסר בפועל ולא קיבל את המלצת שירות המבחן להאריך את המע"ת בעניינו, ולהשית על המערער צו של"צ וצו מבחן.

שגה בימ"ש קמא בכך שלא שקל שיקולי שיקום בעניינו של המערער בהתאם לסעיף 40ד(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ולא העדיפם על פני שיקולי ענישה אחרים, כל זאת למרות שקבע מתחם ענישה הנע בין מע"ת ל 8 חודשי מאסר בפועל לעבירה ראשונה מסוגה של נהיגה בזמן פסילה בפל"א 2589-02-16 בגז"ד שניתן ביום 3.7.16- שם האריך את המע"ת למרות שמדובר במקרים דומים, ותוך התחשבות בגילו של הנאשם שם והיותו גרוש ואב לילדה בת 4, נטילת אחריות ועבר פלילי מכביד.

**9. לאור כל האמור - הערעור נדחה.**

**10.** על המערער להתייצב לריצוי המאסר בפועל ביום 27.2.2017 בשעה 10:00 בכלא הדרים, וזאת כשהוא מצויד בת.ז או דרכון - וזאת בכפוף לערבויות ולתנאים שנקבעו בבית משפט קמא, על מנת להבטיח את התייצבותו לריצוי עונשו.

**ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ז,
30/01/2017 במעמד הנוכחים.
נאוה בכור, שופטת**